Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейская автономная область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021                                                                                              № 30
с. Надеждинское

О внесении изменений в постановление администрации от 05.02.2021 № 7 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, предоставляемого на безвозмездной основе специализированной службой по вопросам похоронного дела,  а так же супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации от 05.02.2021 № 7 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, предоставляемого на безвозмездной основе специализированной службой по вопросам похоронного дела,  а так же супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего» следующие изменение:
- пункт 6 постановления администрации изложить в следующей редакции:
     «6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021 года.»
     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Н.В. Красилова

[bookmark: _GoBack]